aluminizado42 KG 1500 2 DE JULHO

14.89 22.335.00peso
500g.de

Data de

CREME DE
MILHO

44 KG 2000 DULAR 2.09 4.180,00
contem glúten, 

nutricional:

!

3 g, ferro Img. 
Embalagem de 500gr, 
Prazo de validade: 
mínimo de 6 meses Data 
de fabricação; máximo de 
30 dias.

TOTAL R$ 26.515,00

■ Valor total - R$ 26.515,00 (vinte e seis mil quinhentos e quinze reais).

- Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente